
Dodatek k zmluve o vedení podvojného účtovníctva
Č. 3

CI. l
Zmluvné stran)

Objednávatel' :Autocamping Podlesok s.r.o.
V zastúpení : Marcel Kacv i n s ký
ICO : 47615010
IC DPH : SK2024021736

konatel' spoločnosti

ObstarávateP : Mária Klu s o v á,l( & K'Consulting, Allendeho 1571/5S, 059 51Matejovce
ICO : 30260868
lč DPH: SK1022619444
Zapísaná na OU v Popradu č. ZR 706-3089

čl. lv

Cena a sp6sob platby

Týmto dodatkom sa meni cena predmetu zmluvy na základe dohody z p6vodnq ceny
600 .- EUR na 720.- EUR bez DPH mesačne. Počnúc mesiacom január 2025
D6vodom je inflácia, zvýšenia mzdy pracovníka, zvýšenie nájmu z důvodu zvýšenia energii
Zvýšenie počtu účtovných dokladov za rok 2024. Počet účtovaných dokladov v účtovnom
denníku r.2023 - 12.571 ks a v roku 2024 14.195 ks

Cena sa zvyšuje na základe zvýšenia zaúčtovaných dokladov'. ktoré sa zvýšila oproti Fakt:
2023 z počtu 12.571 ks na 14.195 ks čo je o 1624,- ks zcaúčtov:aných dokladov' viac
v denníku. Taktiež sa zvýšilpočet interných dokladov, hmotného majetku. zvýšenie počtu
pracovníkov, poistenie a iné.

V Poprade dňa 31.01.2025


